nobilis d. Jenczonis de Janowicz domini in Petrspurg. Exec. pleb. in Podborzan.

Swyety. — Anno quo supra die VIII Mart. data e. crida d. Conrado presb. de Praga ad eccl. in Swyety, per mortem d. Johannis vac. ad present. d. Alberti de Duba, ord. S. Marie de domo Theutunica prouincialis per Boemiam et Morauiam etc. Exec. pleb. S. Jacobi in suburbio Grecensi.

Czrnuczek. — Anno quo supra die XI Mart. data e. crida d. Johanni, olim pleb. eccl. in Turzan, ad eccl. in Czrnuczek ex causa permut. cum d. Artlebo de consensu nobilis d. Smilonis de Byeskowicz. Exec. pleb. in Ledczic和平.

Turzan. — Anno quo supra die XI Mart. data e. crida d. Artlebo, olim pleb. eccl. in Czrnuczek, ad eccl. in Turzan ex causa permut. cum d. Johanne de consensu famos. Johannis de Syroky, Jacobi de Bysna et Johannis de Studenawess. Exec. pleb. in Rzissuth.

OO. SS. in domo Wolframi in Praga. — Ogerius etc., quod nos ad present. d. Wolframi, archiepiscopi Prag., Pauli et Wenceslai, fratrum ipsius germanorum de Sqworcz ad capellam OO. SS. sitam in Maiori ciuit. Prag. in domo Wolframi nuncupata, per mortem d. Mathie vac. Johannem, rectorem altaris B. Marie uirginis ante Letam curiam eiusdem Maioris ciuit. Prag., crida etc. Prage a. d. 1401 die XXVII Sept.

C. IX. — **Bethlehem in Praga.** — Ogerius etc., quod nos ad present. nobilis d. Johannis de Mulheim ad capellam SS. Innocentum alias Bethlehem nuncupatam sitam in Maiori ciuit. Prag., per liberam resign. m. Stephani de Colonia vac. honor. virum d. mag. Johannem de Hussinecz, presb. Prag. dioc., crida etc. Prage a. d. 1402 die XIV Mart.

Bossin. — Nicolaus Puchnik etc., quod nos ad present. strenui militis d. Johannis dicti Bossik de Lompnicz ad eccl. in Bossin, per mortem d. Johannis vac. d. Johannem, olim pleb. in Budymericz, crida etc. Prage a. d. 1402 die XV Mart.

Werona. — Nicolaus Puchnik etc., quod nos ad eccl. in Werona, per resign. d. Bartholomei ex causa permut. vac. de consensu d. Wenceslai regis d. Jacobum, olim pleb. eccl. parroch. in Nouoforo Wratisl. dioc. cum dicto d. Bartholomeo pro eccl. in Werona predicta permutantem, crida etc. Prage a. d. 1402 die XVII Mart.

Neboczad. — Anno [quo] supra die XVII Mart. data e. crida Zwyestoni clerico de Lowczkowicz Prag. dioc. ad eccl. in Neboczad, vacantem ex eo, quod d. Henicho eccl. parroch. S. Adalberti in Zasada pacifice est assecutus, ad present. famosi Jesconis de Tyechlowicz. Exec. pleb. ibidem in Tyechlowicz.